
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

  Nr. 273, 2012 gegužės 06 d. 
V VELYKŲ SEKMADIENIS 

„AŠ ESU TIKRASIS VYNMEDIS...“ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — V VELYKŲ 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Jiems  išpasakojo, kaip kelionėje 
Saulius regėjo Jėzų (Apd 9, 26-31) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Aš tave, Viešpatie, aukštinsiu 
didžiulėj bendrijoj. 
 
Antrasis skaitinys – Štai jo įsakymas: kad tikėtumėte ir 
mylėtumėte (1 Jn 3, 18-24) 
 
Evangelija – Kas pasilieka manyje ir aš jame, tas duoda 
daug vaisių (Jn 15, 1-8) 
 
Mišiolėliuose:  235 psl. – Mišių maldos 
   685 psl. – Mišių skaitiniai  

GEGUŽĖS 13 D.  
VI VELYKŲ SEKMADIENIS 
 

Pirmasis skaitinys – Ir pagonims buvo išlietos 
Šventosios Dvasios dovanos (Apd 10, 25-26. 34-35. 44-
48) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Savo išganymą Viešpats 
apreiškė pagonims.  
 
Antrasis skaitinys – Dievas yra meilė (1 Jn 4, 7-10) 
 
Evangelija – Nėra didesnės meilės, kaip gyvybę už 
draugus atiduoti (Jn 15, 9-17) 
 
Mišiolėliuose:  236 psl. – Mišių maldos 
   688 psl. – Mišių skaitiniai  

METINIS KALENDORIUS 

Gegužė  

 Pirmoji Komunija visą gegužės mėnesį. 

 Vakaras „Drauge su Matulaičiu“ 4 d., 7 val. vak., 

zakristijoje 

 Sutvirtinimo kandidatų rekolekcijos 5 d., 

Ateitininkų namuose 3-9 val. v. 

 Motinos dienos pusryčiai 6 d., 8-12:30 val. p. p. 

 Krikšto pokalbis 20 d., 10:15 val. r. 

 Pal. J. Matulaičio sukakties Mišios 27 d., 3:30 p. 

p. Švč. Mergelės Marijos Gimimo bažnyčioje  

(Marquette Park).  

 

Birželis 

 Vakaras „Drauge su Matulaičiu“  1 d.,  

        7 val. v., zakristijoje 

 Tėvo dienos novena nuo geg. 25 d. iki birželio 3 d. 

 Europinių parapijų atstovų posėdis 12 d., 12 val. 

 Krikšto pokalbis 17 d., 10:15 val. r.  

 

Rugsėjis 

 Vakaras „Drauge su Matulaičiu“  7 d.,  

        7 val. v., zakristijoje 

 Bendruomenės diena 16 d., 10:30 val. r. 

GEGUŽĖS 6 D.  
 

Skaitytojai: 
 
9 val. r.  Vaikų mišios 
11 val. r.  Svajonė Kerelytė, Kęstutis Sušinskas 
6 val. v. Jadvyga Musteikienė 
 
Komunijos dalintojai: 
 
9 val. r.  J. Kurpis, D. Kisielienė,  
  P. Pranckevičius   
11 val. r. V. Valaitytė, J. Maleiška, R. Žilienė  
 
Patarnautojai: 
 
9 val. r.  Lukas ir Tadas Stankai; Marija Čyvaitė 
11 val. r. Agnė Šiupienius 
 
 

GEGUŽĖS 13 D. 
Skaitytojai: 
 
9 val. r.  Saulius Čyvas, Edita Ružienė  
11 val. r.  Aušrelė Sakalaitė, Vytas Čuplinskas  
6 val. v. Jolita Džiaugienė  
 
Komunijos dalintojai: 
 
9 val. r.  V. Siliūnienė, V. Aleksaitė,  
  O. Daugirdienė   
11 val. r. I. Grigaitienė , ses. Laimutė,  
  V. Kerelytė  
 
Patarnautojai: 
 
9:00 val. r. Lukas ir Tadas Stankai, Gilius Aleksa  
11:00 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kuncai  
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Visą gegužės mėnesį mus 
džiugina Pirmąją Šventąją 
Komuniją priimantys vaikai. 

Šventiškai papuošti, lydimi tėvelių, motinų, Krikšto tėvų, 
brolių, seserų ir kitų artimųjų, jie priima antrąjį iš trijų 
įkrikščioninimo sakramentų (Krikštas, Eucharistija, 
Sutvirtinimas). Už keleto metų šie vaikai ruošis ir 
sulaukę 14 metų priims Sutvirtinimo sakramentą 
vyskupo patepimu ir rankų uždėjimu.  
 Tėčiai ir mamos turi gerai suprasti, kad 
Komunija nėra vienkartinė šventė, o graži diena, su 
kuria jų vaikai pradeda vis pilnesnį gyvenimą ir 
dalyvavimą Kristaus bažnyčioje. Augančią vaiko 
sąmonę ir savimonę lydi namiškiai, Krikštu įsipareigoję 
savo atžalą auklėti. Parapija, misija, mokykla talkina 
tėvams auklėti savo vaikus, kad jie vis labiau mylėtų 
Dievą ir žmones, kaip Jėzus mus moko, todėl jų indėlis 
besiruošiant Pirmąjai vaikučių Komunijai itin svarbus. 
 Šiemet sukanka 40 metų, kai JAV įvesta 

galimybė priimti Komuniją tiesiai į burną arba į rankas. 

Dauguma pasirenka rankas, sudėdami vieną delną ant 

kito, ką tik gautą Ostiją (duonytę) įdėdami burnon ir 

suvalgydami ją dar prie altoriaus. Po Komunijos visada 

reikėtų susitelkti nors valandėlei. Dėl kurios nors 

priežasties Komunijos nepriimantys maži vaikučiai, 

paaugliai ar suaugusieji gali tiesiog prieiti prie 

Komunijos dalintojo(s) su ant krūtinės rankomis, kad  

Keli pastebėjimai 
Komunijos priėmimo 

tvarka 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS: VAIKYSTĖ (tęstinys) 

dalintoja(s) paženklintų kaktą kryžiumi, o Viešpats 
palaimintų. 
 Labai džiaugiamės, kai su pirmą kartą Komuniją 

priimančiais būna giminių bei artimųjų, taip pat ir kitų 

Mišių dalyvių, kurie neturėjo progos dažnai dalyvauti arba 

neturėjo galimybių susipažinti su Komunijos priėmimo 

tvarka. Pasitaiko, kad asmuo paima Komuniją į rankas, 

nešasi ją nuo altoriaus į suolą. Tai pastebėjo ir mūsų 

apylinkės vyskupas Andrew Wypych per Sutvirtinimo 

šventę spalio mėnesį. Vyskupas kapeliono klausė, ar 

misijoje mes laikomės bažnytinių įstatymų apie liturgijos 

šventimą. 

 Komuniją dalijantys asmenys ne visada gali 
pastebėti, kaip žmonės toliau elgiasi, nes tuoj pat duoda 
Komuniją kitam asmeniui. Kartais pasitaiko, kad kas nors 
iš labiau pripratusių prie bažnytinės tvarkos primena, kad 
Komuniją turėtume priimti ir suvalgyti žengus žingsnelį 
šiek tiek toliau nuo dalintojo(s) dar prie altoriaus.  
 Kartais pasitaiko, kad pilnoje bažnyčioje kas nors 
iš suolo neina nei Komunijos, nei palaiminimo, tokiu 
atveju vis tiek reikėtų išeiti iš suolo, kad kitiems būtų 
patogiau praeiti. Tada tuoj pat per kitą (tuščią) suolą 
galima sugrįžti į savo vietą. Prie Komunijos dalintojų eiti 
neprivaloma. 
 Komunija yra ir gilus asmeniškas išgyvenimas ir 

svarbus bendruomeninis įvykis. Mūsų jautrumas atspindi 

Eucharistijos reikšmę ir svarbą tikinčiajai bendruomenei ir 

jos nariams. 

 

 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 
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PADĖKA 

MIRUSIEJI: 
 

Marija Gražulienė  
(iš Flint, MI)  

Širdingai dėkoju visiems Misijos žmonėms, 
besimeldusiems už Gvidą Vainorių SJ ir jo 
artimuosius. Jūsų maldos ir mintys palaikė mus 
visus sunkią valandą. Ačiū už gerumą Jūsų širdyse. 
 

Laimutė Vainorienė 

 

KRIKŠTAS 
 

Nikita Morochin (Oak Lawn) 
Tėvai: Valerij ir Loreta (Buntinaitė)  
 Morochin 
Krikšto motina: Vaida Polikaitienė 

Pirmąją Komuniją gegužės 6 d.  

 
per 9:00 val. r. Mišias priima:  

 
Aurelius Žemaitis  

 
per 11:00 val. r. Mišias priima: 

 
Rugilė Anoškaitė  
Karolis Čeponis  

Matas V. Deksnys  
Gabrielė Jagėlaitė  
Patrikas Jotautas 
Greta Leliugaite  
Laura Nainytė  

Ugnė Nalivaikaitė  
Ema Paskevicius  
Simona Stanina  
Dovas Variakojis  

Paulius Viduolis 

Prieš abejas Mišias Pirmosios Komunijos vaikučiai 

vainikuos Marijos statulą.  

SVEIKINAME 

Sveikiname ilgametį Švč. Mergelės Marijos 

Gimimo parapijos buvusį kleboną ir Holy 

Family Vilos kapelioną prelatą Joną 

Kuzinską 60 kunigystės metų proga. 

Dėkojame Dievui už prel. Kuzinsko tarnystę 

ir  meldžiame jam gausios Viešpaties 

palaimos. 

DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 
 
Mes mintinai mokame Jėzaus žodžius: „Pjūtis didelė, 
darbininkų maža. Melskite pjūties šeimininką siųsti 
darbininkų į savo pjūtį“.  Žinoma, kaip ir kitais atvejais, 
maldininkai yra atsakymas į jų pačių ištartas maldas bei 
prašymus: kai meldžiuosi už sergantį Joną ar Oną, imu 
rūpintis, kaip aplankyti, paskambinti, padėti ligonį 
prižiūrintiesiems, labiau susirūpinu ir savo paties 
sveikata. Kai meldžiamės, kad žmonės globotų gamtą, 
jos neniokotų, suku galvą, kur pasodinti medelį, lesinti 
paukščius, be reikalo neteršti aplinkos, kaip perrūšiuoti ir 
perdirbti atliekas... Kai meldžiuosi už savo vaikus ar 
vaikaičius, širdis dar labiau prie jų priartėja, atsiranda šiek 
tiek daugiau kantrybės ir kūrybingų sumanymų padėti 
vaikams augti ir bręsti. 
 Katalikų spauda paskelbė 2011 metų duomenis 
apie Bažnyčią pasaulyje. Skaičiai tikrai įspūdingi. Esama 
1,2 milijardai katalikų, kitų krikščionių (protestantų, 
stačiatikių) dar tiek pat. Tad krikščionys iš viso sudaro 
maždaug trečdalį žmonijos. Pernai suskaičiuota 5104 
vyskupų, 412,000 kunigų, 39,600 (vedusių) diakonų. 
Vienuolijas sudarė 436,000 vyrai (broliai) ir 722,000 
moterys (seserys). Akivaizdu, kad daugumoje Vakarų 
šalių (JAV, Europoje, Australijoje) kunigų bei vienuolių 
skaičiai nekyla, dauguma jų jau pasiekė gražų amžių. 
Tačiau Afrikoje, Azijoje ir Okeanijoje seminaristų 
(klierikų), kunigų bei vienuolių skaičius  padidėjo 
dešimtadaliu. 
 Iš visų pasaulio vyskupijų Čikagos arkivyskupija 
turi daugiausia diakonų – suaugusių vyrų, (kartu su savo 
žmonomis) baigusių 4 metų savaitgalinius mokslus. Iš 
lietuviškų parapijų Čikagoje yra vienas diakonas – Vitas 
Paškauskas, besidarbuojantis Švč. Mergelės Marijos 
Gimimo parapijoje, taip pat talkinantis ir kitoms 
parapijoms per lietuviškas pamaldas. Keli lietuvių kilmės 
diakonai tarnauja vietinėse arkivyskupijos 
bendruomenėse. Pagal nuostatus diakonai šventinami 
sulaukę bent 35 metų amžiaus. Dauguma jų talkina 
parapijose, sako pamokslus, krikštija, sutuokia, laidoja, 
tvarko katalikišką švietimą, ligonių lankymą, parapijos ūkį. 
Kai kurie dirba vyskupijos įstaigose švietimo, finansų, 
auklėjimo srityse. 
 Šiemet pasaulinė maldos diena už pašaukimus į 
dvasines tarnystes buvo balandžio 29, tačiau, kaip Jėzus 
mus moko, šiuo tikslu melstis dera visada, nes pjūtis 
didelė.  
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  

Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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ŽINUTĖS 

Pal. Jurgio Matulaičio Misijos 

MOTINOS DIENOS PUSRYČIAI 

 

gegužės 6 d. 
    PLC pokylių salėje nuo 8 v. r. iki 12:30 v. p. p . 

 

$10 suaugusiems 

$5 vaikams iki 12 metų   

 

 
14911 127

th
 St. Lemont, IL  60439 

www.matulaitismission.com   630 257-5613 

1987 m. birželio 28 d. 
Popiežius Jonas Paulius II J. Matulaitį paskelbė 

palaimintuoju 
 

Jubiliejinių metų renginių komitetas 
maloniai Jus kviečia dalyvauti iškilmingose šv. Mišiose, 

minint 
Palaimintojo arkivyskupo Jurgio Matulaičio, MIC 

apaštališkojo pasiuntinio Lietuvai, 
25 metų beatifikacijos jubiliejų, 

sekmadienį, gegužės 27 d., 2012 m. 3:30 val. p. p. 
Francis Cardinal George, OMI—celebrantas 
Švč. Mergelės Marijos Gimimo bažnyčioje 

Lithuanian Plaza Court at Washtenaw Avenue, Chicago, 
IL 60629 

 
Priėmimas: 5:30 val. p. p. 

Iškilmingas pokylis: 6:30 val. v. 
 

Beverly Country Club 
8700 S. Western Ave. 

Chicago 
 

Auka 35 dol. 
 

Daugiau informacijos: 1-773-776-4600 
 

Kun. Jaunius Kelpšas 
Švč. Mergelės Marijos Gimimo 

parapijos administratorius 
 

Dr. Linas Sidrys 
Komiteto pirmininkas 

 

Lietuvos Vyskupų Konferencijos kreipimasis į 
Lietuvos kunigus, tikinčiuosius ir visus geros valios 

žmones 

 
DĖL MALDOS UŽ ŠEIMĄ MĖNESIO PASKELBIMO 

 

Atsiliepdami į Nacionalinės šeimų ir tėvų 
asociacijos bei Lietuvos šeimos centro kreipimąsi ir 
išreikštą susirūpinimą esamu visuomenės susipriešinimu 
dėl santuokos ir šeimos sampratos bei esant 
prieštaringiems aiškinimams ir politiniams sprendimams 
Lietuvoje, norėdami sustiprinti santuoką ir iš jos 
išplaukiančius gėrius bei šeimos vertybes, Lietuvos 
Vyskupų Konferencijos Nuolatinės tarybos bendru 
nutarimu SKELBIAME mėnesį tarp Lietuvoje minimos 
Motinos dienos ir Tėvo dienos (2012 05 06 – 2012 06 03) 
MALDOS UŽ ŠEIMĄ MĖNESIU.  

Kviečiame visus tikinčiuosius ir geros valios 
žmones per šį mėnesį asmeniškai ir kartu apmąstyti 
santuokos ir šeimos vertę, ypatingą šeimos ir sutuoktinių 
reikšmę mūsų Tautai ir Valstybei bei visų Lietuvos vaikų 
tvirtos ateities bei atsakingo ugdymo šeimoje poreikį. 

 
Raginame visų mūsų branginamoje ir ypatingai 

puoselėjamoje gegužinių pamaldų tradicijoje šiemet 
melstis ir šias pamaldas pašvęsti maldai už šeimą.  

 
Tikime, kad tikinčiųjų malda ir visų geros valios 

Lietuvos piliečių sąmoningumas bei bendras ir atsakingas 
santuokos ir šeimos branginimas padės visiems aiškiau 
suvokti prigimtinių teisių, tradicijų ir amžinųjų vertybių 
svarbą kiekvieno mūsų, o ypač šeimos, gyvenime. 

 
Marija, Karaliene Šeimos, melski už mus! 
 

Arkivyskupas Sigitas Tamkevičius 
Vyskupų Konferencijos pirmininkas 

Šio sekmadienio JAV vyskupų nustatyta rinkliava – Catholic 

Charities globojamoms motinoms su vaikais. Neturintieji savo 

vokelių gali pasinaudoti vokeliais prie bažnyčios durų. 

Kviečiame nuoširdžiai ir dosniai paremti šią jautrią tarnystę. Kas 

nespėjo šiandien, vokelį rinkliavon gali įdėti ateinantį 

sekmadienį. 

Šiandien per visas trejas Mišias Motinos dienos proga 

mūsų Lituanistinės mokyklos tikybos pamokų mokiniai ir 

besiruošiantys Pirmajai Komunijai padalija sveikinimus 

visoms pamaldose dalyvaujančioms mamoms ir 

močiutėms. 

http://www.matulaitismission.com
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Sekmadienis, gegužės 6 
9 v. r. -už Agotą Gudaitienę ir Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Juozą Brizgį (N. A. Pupiai) 
-už Zenoną Petkų 
-už Oną Masilaitytę 
-už Barborą ir Zitą 
-už Vaclovą Tallat-Kelpšą (29 m.) (duktė) 
-už Ingą 
-už Anne Rolander (šeima) 
-už Antaną Narbutą (P. ir D. Narbutai) 
-už Auglių šeimos mirusius 
-už Liną Klygį (Petras ir Birutė Buchai) 
-už Korsakus, Petraškus, Makštučius, Vanžodus ir 
Grabliauskus 
-už Bronę Gurskienę 
-už Vitą Rugienių (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Jokūbą, Antaniną ir Juozą Balbramonaičius (šeima) 
-už Aldoną Razmienę 
-už Oną, Juozą, Benediktą, Juozą  
-už Paul Heflin 
-už Stanislavą Čiunkienę 
-už Gabrielių Idzelį (Liubinskai) 
-už Antaną Bindoką (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Magdutę Bertienę 
-už Birutę Olšauskienę (Dainora) 
-už Joaną Budnikienę 
-už Juozą ir Oną Daniusevičius 
-už dr. Petrą Kisielių (4 m.) 
-už kun. Dr. Arvydą Žygą (Kisielių šeima) 
-už mamytę Stefaniją ir Nataliją, ir Aną 
-už Adomą Radžiūną 
-prašant palaimos Danutei, Albinai, Jadvygai ir Antaninai 
-už Tatjaną, Pranę, Aną ir Elžbietą 
-už Bronislavą Butvilienę 
-už Petronelę Usvaltienę 
-už Vytą Luką (Krasauskai) 
-už Ireną Grebliauskienę ir Stasę Tautavičienę 
-už Leonorą Gumuliauską 
-už Beną Pūkelienę 
-už Michaliną Montvilienę 
-už Danutę Benušienę 
-už Janiną Gudzinskienę ir Grasildą Arbačiauskienę 
-už Klemensą Mažeiką (1 m.) 
-už Vytautą Kamantą (E. Karaliūnienė) 
-už Valeriją Paškevičienę ir Stasę Jurjonienę 
-už Genovaitę Stankevičienę 
-už Zofiją Murienę 
-už Jadvygą Gedvilienę 
-už Marytę Stankevičienę 
-Dievo palaimos Elenai Kairienei 
-už Nataliją Raugevičienę 
-sveikatos ir Dievo palaimos Gaidamavičių šeimai 
-už Mariją ir Algirdą 
-už Stasę Dapkevičiūtę 
-už Nijolę Malysevą 
-už Mariją Petrulienę 
-už Jeronimą Švabą 
-už Danutę ir Leonorą ir sielas skaistykloje 
 
6 v. v. -už negimusius vaikus 
 
Pirmadienis, gegužės 7 
8 v. r. -Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 

Antradienis, gegužės 8 
8 v. r. -už Jolandą Kerelienę (Šleiniai) 
-už Mykolą, Oną ir Algį 
 
Trečiadienis, gegužės 9 
8 v. r. -už Grigučių ir Mulskų mirusius 
-už Marijoną, Juozą, Stasį, Stasę Lenzbergus 
 
Ketvirtadienis, gegužės 10 
8 v. r. –už Kęstutį Steponaitį 
-už Birutę Vindašienę 
 
Penktadienis, gegužės 11 
8 v. r. –už Antaniną Bakaitienę (Kubilių šeima) 
-už Algimantą Skirpstūną (J. Liutikas) 
 
Šeštadienis, gegužės 12 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (Reitneriai) 
-už Genovaitę Bajorūnas (duktė) 
-už Romą Kutką (Rita Giometti) 
-už kun. Felicijoną Daniusevičių 
-už Birutę Vindašienę (N. Grigaliūnienė) 
-už Zitą 
-už Vytautą Kamantą 
-už Birutę Vindašienę (J. ir I. Smalstys) 
-už Audronę Mariją Petrušienę (30 d.) 
-už Stasę Dapkevičiūtę 
 
Sekmadienis, gegužės 13 
9 v. r. –už Stasį, Povilą, Kazį Norvilus (šeima) 
-už Julių Rekašių 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Juozą Brizgį (N. A. Pupiai) 
-už Kostanciją, Jurgį ir giminės mirusius 
-už Reginą ir Kazimierą Kreivėnus (draugė) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Danielių Liutiką (7 metai) (šeima) 
-už Leoną Juodikį 
-už Albertą Joną Kerelį (šeima) 
-už Zuzaną Pupienę 
-už Feliksą Pumputį 
-už Adelę Giedrienę 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę (Liubinskai) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Audronę Petrušienę (K. ir V. Rekašiai) 
-už Adolfą Garbaliauską 
-už Angelę Birutę Ivanauskienę (4 m.)(dukros) 
-už Albertą Kremerį (šeima) 
-už Zofiją Majauskienę, Zigmą Majauską, ir Andrių   Znojavą 
-už Ričardą Saldį ir Romą Pašakinską 
-Dievo palaimos Romai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Juozui 
-už Vytautą Kamantą ( R Kučienė) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Gaidamavičių šeimai 
-Dievo palaimos Kristinai Matekonienei ir Arūnei Ribikauskaitei 
-už Praną Gudaitį 
-už Juzę, Jurgį ir Algirdą Lubauskus 
-už Gracijų Ruzgį 
-už Justiną Jonauskienę 
-už Liną Klygį (D. ir A. Vitkai) 
-už Genovaitę Aleksandravičienę ( duktė)  
 
6 v. v. –už Vladą, Konstanciją Kartanus 
 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
 Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 

Remigijus Poskočimas (zakristijonai) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

07 d. P  Apd 14, 5–18; Ps 115; Jn 14, 21–26  
 
08 d. A  Apd 14, 19–28; Ps 145; Jn 14, 27–31a  
 
09 d. T  Apd 15, 1–6; Ps 122; Jn 15, 1–8  
 
10 d. K    Apd 15, 7–21; Ps 96; Jn 15, 9–11  
 
11 d. P    Apd 15, 22-31; Ps 57; Jn 15, 12–17  
 
12 d. Š   Apd 16, 1–10; Ps 100; Jn 15, 18–21  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Apd_14,5-18
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Jn_14,21-26
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Apd_14,19-28
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Jn_14,27-31
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Apd_15,1-6
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Jn_15,1-8
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Apd_15,7-21
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Jn_15,9-11
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Apd_15,22-31
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Jn_15,12-17
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Apd_16,1-10
http://biblija.lt/index.aspx?cmp=reading&doc=BiblijaRKK1998_Jn_15,18-21
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